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25° Trofeo delle Dolomiti

@
et RISULTATI RIEPILOGATIVI

Bolzang Nuoto

50 Stile Libero
Bolzano, Sabato 02/12/2023 - 14:53

Cron: A-Basev.: 25

VERGNANI ELEONORA
FERRARIS CHIARA
GOEGELE BIRGIT

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 MATTINA JOLE
2 4 3 KIESSWETTER PATRIZIA
3 2 1 BEGHI ELEONORA
4 2 4 HESSE BARBARA MARIA
5 1 6 CALOI SABRINA
6 1 2 HARTUNG CHARLOTTE MARIA SUSANNE
7 1 7 TORRACCA ANNALISA
8 3 4  SILEIKYTE JUSTINA
9 1 8 SEVERI ELEONORA
10 2 5 PIETROSANTI MELANIE
10 2 8 RONER MARIA ALEXANDRA
12 3 7 WEBER DENISE
13 2 6 PENSABENE ELENA
14 2 7 FELLIN VALENTINA
15 2 2 VITALI FRANCESCA
16 4 5 EBENSBERGER NADINE
17 3 3 ZENDRINI SARA
18 3 6 LUNELLI ROBERTA
18 3 5 ENDERLE MELANIE
20 4 4 MATTEVI SERENA
21 3 1 LUNELLI GIORGIA
22 3 8 BOSCOLO JULIA
23 4 7 HELBLING EDITH
24 5 7 ROVATI SIMONA
25 4 6 ROMANIN SILVIA
26 5 6 CAU CHIARA
26 4 1 TRENTINI ANNA
28 4 8 CANTORE MARTINA
29 5 2 BOZZETTI SILVIA
30 5 5 ROSSI GABRIELLA
31 4 2 FELSTEAD SONJA MARIE
32 6 7 BELLEGGIA NOEMI
33 5 3 TARABOI EMILIA
34 6 6 VULCAN ANNA
35 5 1 PREDENZ DEBORA
36 5 8 D'ALBERTO LARA
37 6 2 DUBROVICH ALESSANDRA
38 6 4 LUDWIG CHRISTIANE
39 6 5 ECCLIBIRGIT
40 6 3 ZUCCHELLI CHIARA
41 6 1 OLIVIERI CRISTINA
42 7 4 CORIZZATO VERENA
43 6 8 MAZZINI CRISTINA
44 7 5 COMBERLATO MARIA-CRISTINA
45 8 3 FACCHINI ORNELLA
46 7 2 HUBER CHRISTINA
47 7 6 RIVA MONICA
48 7 3 CENTORRINO MICAELA
49 7 7 DIGGES LA TOUCHE NICOLA
50 8 5 BOTZNER ANITA
1 5
1 3
8 4

speedo >

Serie

Anno

1994
1986
1997
1980
2002
1993
2001
1985
1998
2002
1993
2000
1991
1985
1991
1988
1999
1978
1996
1990
1981
1991
1987
1973
1979
1998
1968
1996
1986
1965
1964
1985
1970
1980
1971
1981
1968
1988
1974
2003
1971
1974
1968
1965
1968
1953
1967
1972
1963
1972
1997
1992
1980
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N
natatoria

Assoluti Femmine Master

Societa

BOLZANO NUOTO
SPORTCLUB MERAN
MANTOVA NUOTO MASTER ASD
SPORTCLUB MERAN
SPORTING CLUB VERONA
SSV LEIFERS SCHWIMMEN
SPORTING CLUB VERONA
NUOTATORI PADOVANI
COOPERNUOTO

SSV LEIFERS SCHWIMMEN
SSV LEIFERS SCHWIMMEN
ASD MERANO NUOTO

SSV LEIFERS SCHWIMMEN
BOLZANO NUOTO

SSV LEIFERS SCHWIMMEN
SSV BRIXEN

FONDAZIONE M.BENTEGODI
BOLZANO NUOTO

SSV LEIFERS SCHWIMMEN
BUONCONSIGLIO NUOTO
BOLZANO NUOTO

ASD MERANO NUOTO
ONDABLU SSD
CANOTTIERI GARDA SALO*
SSV LEIFERS SCHWIMMEN
SSV BRIXEN

RARI NANTES TRENTO
SSV LEIFERS SCHWIMMEN
BOLZANO NUOTO
NUOTATORI PADOVANI
BOLZANO NUOTO

ASD MERANO NUOTO
BOLZANO NUOTO
BOLZANO NUOTO
BOLZANO NUOTO
ONDABLU SSD
NUOTATORI PADOVANI
SSV LEIFERS SCHWIMMEN
ASD MERANO NUOTO
BUONCONSIGLIO NUOTO
SSV LEIFERS SCHWIMMEN
ASD MERANO NUOTO
STRADIVARI NUOTO ASD
SSD 2001 SRL - PADOVA
NUOTATORI MILANESI
SSV BRIXEN

ASD MERANO NUOTO
RARI NANTES TRENTO
LIB. VIRGILIANA MANTOVA
SSV BOZEN

RARI NANTES TRENTO
PAVIA NUOTO ASD

ASD MERANO NUOTO
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PLATTER

Tempo

00:28.67
00:29.72
00:29.89
00:30.24
00:30.62
00:31.43
00:31.54
00:32.14
00:32.78
00:32.80
00:32.80
00:32.83
00:32.89
00:33.34
00:33.42
00:33.73
00:33.77
00:33.83
00:33.83
00:34.38
00:34.46
00:34.57
00:34.60
00:35.49
00:36.25
00:36.38
00:36.38
00:36.58
00:36.70
00:37.00
00:37.04
00:37.87
00:37.95
00:38.03
00:38.11
00:38.47
00:38.73
00:38.97
00:39.02
00:39.57
00:39.71
00:41.12
00:41.38
00:43.01
00:45.96
00:47.27
00:47.44
00:49.22
00:50.85
00:53.07
ASS
ASS
ASS

Pti

895.01
876.18
847.78
877.65
816.79
816.42
792.96
810.21
773.03
762.50
782.32
761.80
780.18
781.04
767.80
772.01
750.37
795.45
749.04
746.36
770.17
742.26
752.60
774.58
742.34
696.54
773.23
692.73
709.54
760.27
797.52
687.62
724.37
697.87
721.33
689.89
726.31
668.21
704.51
632.04
692.27
668.53
679.80
654.03
612.05
698.75
592.96
568.51
580.92
518.00

SANTINI

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com
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natatoria
3 2 DE GRANDI GIOVANNA 1981 BOLZANO NUOTO ASS
5 4 CRETELLA FRANCESCA 1971 BOLZANO NUOTO ASS
1 1 MATTIVI DORIS 1972 SSV BOZEN ASS
2 3 DI DIO SIMONA 1980 RARI NANTES TRENTO SQU
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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